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			Doświadczenie

			Działając na rynku usług prawnych od 1992 roku zdobyliśmy bogate doświadczenie, zwłaszcza we współpracy z samorządami. Poszerzamy je każdego dnia, realizując kolejne projekty na rzecz podmiotów komunalnych z całego kraju.

Wykorzystujemy także doświadczenia naszych prawników zdobyte w strukturach administracji podatkowej i samorządowej.



		

	
	
		
			Specjalizacja

			Nasza Kancelaria od lat specjalizuje się w prawie samorządowym, realizując skomplikowane projekty, wymagające fachowej wiedzy oraz znajomości specyfiki środowiska samorządowego. W kwestii prawa nie warto ryzykować - zaufaj ekspertom.



		

	
	
		
			Nauka

			Prawnicy z naszej Kancelarii od lat umiejętnie łączą działalność zawodową z aktywnością naukową i dydaktyczną. Dogłębna znajomość teorii połączona ze zróżnicowaną praktyką pozwala nam na skuteczną realizację złożonych projektów samorządowych.



		

	
	
		
			Zespół

			Projekt Ziemski Samorząd realizowany jest przez kilkunastu prawników, od lat specjalizujących się w prawie samorządowym. Pracując w interdyscyplinarnych zespołach projektowych zapewniamy kompleksowe rozwiązania dopasowane do konkretnych potrzeb podmiotów komunalnych.



		

	
	
		
			Współpraca samorządowa

			Naszą wiedzą i doświadczeniem dzielimy się z ogólnopolskimi i regionalnymi organizacjami samorządowymi. Wspólnie z nimi bronimy interesów środowiska samorządowego oraz w ich imieniu z zaangażowaniem walczymy o lepsze prawo samorządowe.



		

	
	




	
		
			Bezpieczeństwo

				Poszukując optymalnych rozwiązań, w pierwszej kolejności dbamy o bezpieczeństwo prawne podmiotów samorządowych oraz osób pełniących w nich kierownicze funkcje
	Zależy nam na zaufaniu naszych Klientów, dlatego odrzucamy schematy, które przynosząc chwilowe korzyści mogą przyczynić się do późniejszych problemów prawnych
	Znając system kontroli działalności samorządu terytorialnego, bierzemy pod uwagę stanowiska instytucji kontrolujących i przygotowujemy się na ich reakcję.




		

	
	
		
			Modele współpracy

			We współpracy z podmiotami samorządowymi najczęściej stosujemy następujące modele rozliczeń:


	system godzinowy



Wynagrodzenie ustalane jest w oparciu o stawkę godzinową związaną z czasem pracy prawnika nad konkretnym zleceniem. W przypadku większych projektów możliwe jest stosowanie dodatkowych upustów i ryczałtów.


Model współpracy stosowany jest w przypadku projektów, w których nie można z góry przewidzieć czasu niezbędnego na ich realizację (np. negocjacje)


	system godzinowy z limitem (CAP)



Wynagrodzenie ustalane jest w oparciu o stawkę godzinową związaną z czasem pracy prawnika, przy jednoczesnym ustaleniu górnego limitu wydatków.


	system ryczałtowy



Wynagrodzenie ustalane jest w sposób „sztywny” (kwotowy) przed rozpoczęciem realizacji danego projektu.


Model współpracy stosowany jest m.in. w przypadku sporządzania informacji, opinii i ekspertyz prawnych, projektów umów lub uchwał.


	system ryczałtowo-godzinowy



Wynagrodzenie oparte jest na systemie godzinowym. Poszczególne czynności, dające się z góry przewidzieć (np. wyjazdy, rozprawy, sesje rady), rozliczane są w oparciu o uprzednio określony ryczałt kwotowy.


	system wynikowy (success fee)



Wynagrodzenie oparte jest na stałej kwocie początkowej oraz wynagrodzeniu dodatkowym za realne efekty pracy Kancelarii i osiągnięcie zakładanego celu (sukcesu).


Model współpracy stosowany jest przykładowo w sprawach sądowych (np. dotyczących zadań zleconych), w postępowaniach dotyczących uniknięcia zapłaty kary administracyjnej, w sprawach dotyczących optymalizacji podatkowej (np. VAT).



		

	
	




	
		
			Nasze publikacje

			Prawo samorządowe to w naszej kancelarii przede wszystkim wieloletnia praktyka, setki przeprowadzonych projektów i doświadczeni prawnicy.


Uważamy, że warto dzielić się wiedzą i dlatego przygotowujemy liczne publikacje związane z prawnymi aspektami funkcjonowania samorządu.


Zobacz nasze publikacje



			
		

	
	




	
		
			Portal Prawo dla Samorządu.

			Portal PrawoDlaSamorządu.pl powstał w maju 2013 roku z myślą o osobach pełniących kierownicze funkcje w jednostkach samorządu terytorialnego oraz w innych podmiotach komunalnych.


Celem portalu jest dzielenie się praktyczną wiedzą i doświadczeniem Autorów artykułów, zdobywanym podczas realizacji licznych projektów na rzecz podmiotów komunalnych. W portalu publikowane są informacje o zmianach w prawie samorządowym oraz najnowszym orzecznictwie sądów i organów nadzoru.


Poniżej przedstawiamy podsumowanie dwóch pierwszych lat funkcjonowania portalu. Zapraszamy do odwiedzenia portalu: www.PrawoDlaSamorządu.pl
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		Regionalne centrum zagospodarowania i unieszkodliwiania odpadów "CZYSTY REGION" sp. z o.o.

		Świadczona przez prawników Kancelarii obsługa prawna wykonywana jest zawsze na najwyższym poziomie, a przy tym charakteryzuje ją pełen profesjonalizm, rzetelność oraz zaangażowanie.

Więcej...

		Marian Janas, Prezes Zarządu sp. z o.o "CZYSTY REGION"

		

	



	
		GWDA sp. z o.o.

		Dr Krystian Ziemski & Partners Kancelaria Prawna uczestnicząc w procesie kształtowania gospodarki komunalnej na terenie Gminy Piła, wykonała na rzecz Spółki w okresie od października 2015 roku do lipca 2016 roku usługę polegającą na kompleksowej pomocy prawnej. W ramach świadczonej usługi Kancelaria zapewniła przygotowanie kompletnej dokumentacji korporacyjnej jak i samorządowej oraz świadczyła bieżące doradztwo prawne.

Więcej...

		Tomasz Wojciechowski, Prezes Zarządu sp. z o.o. GWDA

		

	



	
		Zrzeszenie Gmin Województwa Lubuskiego

		W imieniu własnym i Zarządu Gmin Województwa Lubuskiego proszę przyjąć serdeczne podziękowania za okazane zaangażowanie pracowników i partnerów Kancelarii, biorących urział we wspólnych inicjatywach zrealizowanych w pierwszej połowie 2016 roku dla urzędników i pracowników jednostek samorządu terytorialnego - Gmin Członkowskich województwa lubuskiego. 

Więcej...

		Wadim Tyszkiewicz, Prezes Zrzeszenia Gmin Województwa Lubuskiego

		

	



	
		Związek Miast Polskich

		Kancelaria Dr Krystian Ziemski & Partners jest rzetelnym i godnym polecenia partnerem specjalizującym się w prawie samorządu terytorialnego. Obsługa prawna świadczona przez prawników tej Kancelarii jest zawsze na najwyższym poziomie, zarówno merytorycznym, jak i organizacyjnym



		Andrzej Porawski, dyrektor biura Związku Miast Polskich

		

	



	
		Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej

		Nasze dotychczasowe doświadczenia we współpracy z Kancelarią Prawną Dr Krystian Ziemski & Partners dowodzą, iż jest to sprawdzony i rzetelny partner cechujący się ogromnym zaangażowaniem i wiedzą merytoryczną. Prawników Kancelarii cechuje doskonała znajomość specyfiki prawa samorządowego oraz wieloletnie doświadczenie w obsłudze podmiotów komunalnych.

Więcej...

		Mariusz Poznański, Przewodniczący Zarządu Wiejskich RP

		

	



	
		Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Wielkopolski

		Współpraca z Dr Krystian Ziemski & Partners Kancelarią Prawną sp.k. gwarantuje profesonalną realizację zadań i efektywne osiąganie celów, które wynikają z zaangażowania doświadczonego zespołu, świetnie rozumiejącego potrzeby jednostek samorządu terytorialnego. Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Wielkopolski będzie nadal współpracować z Dr Krystian Ziemski & Partners Kancelarią Prawną sp. k. w Poznaniu, rekomendując i polecając usługi partnera wszystkim instytucjom, które liczą na profesjonalne wsparcie prawne swoich działań.

Więcej...

		Jacek Gursz, Przewodniczący Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski

		

	



	
		Zrzeszenie Gmin Województwa Lubuskiego

		Zarząd Zrzeszenia Prezydentów, Burmistrzów i Wójtów Województwa Lubuskiego pozytywnie ocenia dotychczasową współpracę z Dr Krystian Ziemski & Partners Kancelaria Prawna sp. k. i w pełni rekomenduje jako profesjonalnego i solidnego partnera.

Więcej...

		Wadim Tyszkiewicz, Prezes Zrzeszenia Gmin Województwa Lubuskiego 

		

	



	
		Stowarzyszenie Związek Gmin i Powiatów Regionu Łódzkiego

		Profesjonalizm, zaangażowanie, dobra organizacja pracy, wysoki poziom świadczonych usług oraz dbałość o klienta – takimi cechami charakteryzuje się współpraca z Kancelarią.

Więcej...

		Henryk Brzyszczy, Prezes Zarządu Stowarzyszenia Związek Gmin i Powiatów Regionu Łódzkiego

		

	



	
		Koźmin Wielkopolski

		Prawnicy Kancelarii Prawnej Dr Krystian Ziemski & Partners posiadają bardzo dużą wiedzę merytoryczną oraz cechuje ich ponadprzeciętne zaangażowanie.

Więcej...

		Maciej Bratborski, Burmistrz Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski

		

	



	
		Miasto Zielona Góra

		Dzięki właśnie takim partnerom jak Dr Krystian Ziemski & Partners Kancelaria Prawna udało nam się doprowadzić do bezprecedensowego połączenia dwóch jednostek samorządu terytorialnego, przeprowadzone za obopólną zgodą urzędów i mieszkańców. Jestem głęboko przekonany, że nie udałoby się to bez współpracy z najlepszymi specjalistami w kraju, dlatego z pełnym przekonaniem rekomendują kancelarię prawną Dr Krystian Ziemski & Partners.
Więcej...

		Janusz Kubicki, Prezydent Zielonej Góry 

		

	



	
		Miasto Kartuzy

		Wyrok Naczelnego Sądu Administracyjnego w sprawie ze skargi Spółdzielni Mieszkaniowej „Kaszuby“ jest w pełni korzystny dla Gminy Kartuzy. Było to możliwe dzięki zaangażowaniu Państwa kancelarii w istotę problemu. Kontakt z kancelarią był wzorowy, dający przekonanie pełnego oddania i zaangażowania.

Więcej...

		Grzegorz Gołuński, Burmistrz Kartuz

		

	



	
		Miasto Piła

		Kancelaria Dr Krystian Ziemski & Partners jest rzetelnym i godnym polecenia partnerem specjalizującym się w prawie samorządu terytorialnego. Obsługa prawna świadczona przez prawników tej Kancelarii jest zawsze na najwyższym poziomie, zarówno merytorycznym, jak i organizacyjnym. Prawnicy Kancelarii cechują się pełną dyspozycyjnością oraz zaangażowaniem w realizacji powierzonych im zadań.

Więcej...

		Dr Piotr Głowski, Prezydent Miasta Piły

		

	



	
		Gmina Komorniki

		Prawnicy Kancelarii posiadają dużą wiedzę merytoryczną oraz cechuje ich nadprzeciętne zaangażowanie. Opierając się na powyższych argumentach w pełni rekomenduję Dr Krystian Ziemski & Partners Kancelaria Prawna spółka komandytowa z siedzibą w Poznaniu wszystkim, którzy cenią wysoką jakość usług.

Więcej...

		Jan Broda, Wójt Gminy Komorniki

		

	



	
		Miasto Legnica

		Pracownicy Kancelarii w rzetelny, terminowy i dokładny sposób opracowują wszelkie dokumenty związane z przedmiotem współpracy. Wykazują się doświadczeniem oraz wiedzą merytoryczną. Ze względu na zaangażowanie i profesjonalne podejście do powierzonych zadań nasza współpraca układa się pomyślnie.

Więcej...

		Jadwiga Zienkiewicz, Zastępca Prezydenta Miasta Legnica

		

	



	
		Związek Międzygminny Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi

		Bazując na kilkuletniej współpracy z Kancelarią „Dr Krystian Ziemski & Partners Kancelaria Prawna spółka komandytowa” możemy z pełnym przekonaniem polecać  jej usługi, jako gwaranta pozyskania wsparcia prawnego o najwyższym poziomie merytorycznym, ukierunkowanego na praktyczne aspekty stosowania zmieniających się przepisów prawnych. W szczególności podkreślamy kompleksowość  świadczonych usług, głębokie merytoryczne podstawy formułowania opinii, znajomość specyfiki branżowej partnerów oraz śledzenie, a czasem także współtworzenie zmian w obowiązujących przepisach prawnych.

Więcej...

		Zygmunt Jasiecki, Przewodniczący Zarządu Związku Międzygminnego Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi

		

	



	
		Spółka Wodno-Ściekowa GWDA sp. z o.o.

		Zespół prawników Kancelarii Dr Krystian Ziemski & Partners posiadający szeroką wiedzę z różnych dziedzin prawa zawsze wychodzi naprzeciw stawianym im oczekiwaniom, niejednokrotnie wybiegając poza ramy standardowej obsługi prawnej oraz proponując najkorzystniejsze rozwiązania.

Więcej...

		Tomasz Wojciechowski, Prezes Zarządu Spółki Wodno-Ściekowej „GWDA” sp. z o.o.

		

	



	
		Zakład Zagospodarowanie Odpadami sp. z o.o. w Jarocinie

		Duże zaangażowanie prawników w specjalistyczne zagadnienia, nieszablonowe rozwiązanie oraz wysoka kultura organizacyjna, w tym terminowość realizacji zleceń, pozwalają nam na zarekomendowanie współpracy z Dr Krystian Ziemski & Partners Kancelaria Prawna spółka komandytowa z siedzibą w Poznaniu.

Więcej...

		Mariusz Zadrożny, Prezes „Zakład Zagospodarowanie Odpadami” sp. z o.o. w Jarocinie
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						DR KRYSTIAN ZIEMSKI & PARTNERS 
 KANCELARIA PRAWNA SP. K.

UL. STRUSIA 10
 60-711 POZNAŃ

TEL. +48 (61) 866-26-28
 FAX +48 (61) 865-82-56
 ZIEMSKI@ZIEMSKI.COM.PL
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				Dla kogo są nasze usługi?

				Nasze usługi dedykowane są przede wszystkim jednostkom samorządu terytorialnego z terenu całego kraju. Doradzamy także związkom międzygminnym i międzypowiatowym. Z naszej pomocy prawnej mogą także skorzystać jednostki i zakłady budżetowe oraz spółki komunalne, bez względu na przedmiot swojej działalności. Współpracujemy również z ogólnopolskimi i regionalnymi organizacjami samorządowymi.

Czym się zajmujemy?RozwińZwiń

	sporządzanie informacji, opinii i ekspertyz prawnych
	prowadzenie audytów prawnych (np. audytów uchwał, nieruchomości)
	sporządzanie projektów dokumentów (np. umów, uchwał, SIWZ)
	bieżące doradztwo  prawne w formie bezpośrednich spotkań, korespondencji mailowej, wideokonferencji
	reprezentację podmiotów komunalnych w postępowaniach przed sądami administracyjnymi powszechnymi, a także SN
	reprezentację jednostek samorządu terytorialnego i związków międzygminnych / międzypowiatowych w postępowaniach nadzorczych
	reprezentację jednostek samorządu terytorialnego w postępowaniach przed Trybunałem Konstytucyjnym
	reprezentację podmiotów komunalnych w postępowaniach administracyjnych i podatkowych
	udział w komisjach i sesjach organów uchwałodawczych JST




				Rozwiązania i usługi szyte na miarę:

					
	Podatki i opłaty lokalne


	
	


	
	Kwalifikowalność VAT w projektach unijnych


	
	


	
	Odliczenie VAT. Prewspółczynnik. Inwestycje


	
	


	
	Dostęp do informacji publicznej


	
	

	
	Drogi publiczne


	
	

	
	Finansowanie zadań zleconych


	
	

	
	Fundusze UE


	
	


	
	Gospodarka nieruchomościami i planowanie przestrzenne


	
	

	
	Gospodarka odpadami komunalnymi


	
	

	
	Gospodarka wodno-ściekowa


	
	

	
	Partnerstwo publiczno-prywatne i projekty hybrydowe


	
	

	
	Pomoc publiczna


	
	


	
	Postępowania administracyjne


	
	

	
	Postępowanie przed Trybunałem Konstytucyjnym


	
	

	
	Przekształcenia zakładów budżetowych


	
	

	
	Publiczny transport zbiorowy


	
	


	
	Reklamy w przestrzeni publicznej


	
	


	
	Samorządowe prawo pracy


	
	

	
	Spory przed organami nadzoru i sądami administracyjnymi


	
	

	
	Spory przed sądami powszechnymi i Sądem Najwyższym


	
	

	
	Spółki komunalne


	
	

	
	Ustrój JST


	
	

	
	Współpraca JST


	
	

	
	Zamówienia publiczne


	
	

	
	Zmiany w podziale terytorialnym


	
	

	
	VAT w zakładzie budżetowym


	
	

	
	Samorządowe centra usług wspólnych – tworzenie i organizacja
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